

Årsredovisning

Toric Horses AB

559067-4767

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gun Inger Maria Lif
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Brastad registrerades 2016. Kärnverksamheten består av uppfödning och import av Torihästar från

Estland med vidareförädling på gården och försäljning som mål. Utöver detta används hästarna för att skapa upplevelser för gäster på gården. Tjänster tillhandahålls åt närliggande företag via samarbetsavtal.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2206-2305	2106-2205	2006-2105	1906-2005
Nettoomsättning	435 380	625 347	99 956	248 704
Resultat efter finansiella poster	63 806	114 681	9 217	133 530
Soliditet %	32	35	54	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det bror på att föregående år såldes fler hästar än normalt. Innevarande år har det varit en lägre andel sålda hästar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	253 658	90 942
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		90 942	-90 942
- Årets resultat			50 404
- Belopp vid årets utgång	50 000	344 600	50 404

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	344 600
Årets resultat	50 404
Summa	395 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	395 004
Summa	395 004

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	435 380	625 347
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	308 000	147 971
Övriga rörelseintäkter	75 285	163 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	818 665	936 848
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 926	-101 708
Handelsvaror	-167 158	-332 918
Övriga externa kostnader	-330 115	-306 072
Personalkostnader	-1 480	-4 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 822	-40 039
Övriga rörelsekostnader	-31 900	0
Summa rörelsekostnader	-687 401	-785 489
Rörelseresultat	131 264	151 359
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 458	-36 678
Summa finansiella poster	-67 458	-36 678
Resultat efter finansiella poster	63 806	114 681
Resultat före skatt	63 806	114 681
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 402	-23 739
Årets resultat	50 404	90 942

BALANSRÄKNING

1

		2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	493 804	573 526
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		493 804	573 526
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 100	2 100
Andra långfristiga fordringar	5	18 405	12 611
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 505	14 711
Summa anläggningstillgångar		514 309	588 237
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		745 800	315 000
Färdiga varor och handelsvaror		60 000	150 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		805 800	465 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 550	5 000
Övriga fordringar		48 720	28 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 887	7 193
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		64 157	40 781
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 943	24 482
<i>Summa kassa och bank</i>		11 943	24 482
Summa omsättningstillgångar		881 900	530 263
SUMMA TILLGÅNGAR		1 396 209	1 118 500

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	344 600	253 658
Årets resultat	50 404	90 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>395 004</i>	<i>344 600</i>
Summa eget kapital	445 004	394 600
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 487 007	231 219
Skulder till koncernföretag	7 70 000	65 000
Summa långfristiga skulder	557 007	296 219
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	258 808	0
Leverantörsskulder	21 290	110 178
Skatteskulder	13 402	0
Övriga skulder	98 919	310 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 779	6 747
Summa kortfristiga skulder	394 198	427 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 396 209	1 118 500

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

15

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-05-31

2022-05-31

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-05-31

2022-05-31

Ingående anskaffningsvärden

750 000

615 037

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

200 000

Försäljningar/utrangeringar

-

-65 037

Utgående anskaffningsvärden

750 000

750 000

Ingående avskrivningar

-176 474

-149 443

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-31 900

13 008

Årets avskrivningar

-47 822

-40 039

Utgående avskrivningar

-256 196

-176 474

Redovisat värde

493 804

573 526

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-05-31

2022-05-31

Ingående anskaffningsvärden

2 100

2 100

Utgående anskaffningsvärden

2 100

2 100

Redovisat värde

2 100

2 100

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-05-31

2022-05-31

Ingående anskaffningsvärden

12 611

10 103

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

5 794

2 508

Utgående anskaffningsvärden

18 405

12 611

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-05-31	2022-05-31
Redovisat värde		18 405	12 611

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-05-31	2022-05-31
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 745 815kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	487 007	172 419
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	258 808	58 800
------------------------------------	---------	--------

Not 7	Långfristiga skulder	2023-05-31	2022-05-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	70 000	65 000
--	--------	--------

Not 8	Upplysning om moderföretag
--------------	-----------------------------------

Företaget är ett helägt dotterbolag till Toric Farmlodge AB, organisationsnummer 559067-4734, med säte i Brastad

Not 9	Ställda säkerheter	2023-05-31	2022-05-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 10	Eventualförpliktelser
---------------	------------------------------

Inga eventualförpliktelser är identifierade.

UNDERSKRIFTER

Brastad

Gun Inger Maria Lif

Gun Inger Maria Lif

2023-09-24